
UCHWAŁA NR LIII/309/2023
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie zapewnienia środków na pokrycie udziału własnego niezbędnego do realizacji przez Związek 
Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu projektu pn. „Budowa sortowni odpadów komunalnych dla Gmin 

Powiatu Żywieckiego, Etap 1 Budowa hali z infrastrukturą” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023.40 z późn. 
zm.), oraz uchwały Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników BESKID ŻYWIEC Sp. z o.o. nr 4/2023 z dnia 21 
czerwca 2023r., zgodnie z Regulaminem Rządowego Funduszu Polski Ład, celem zapewnienia źródeł 
finansowania udziału własnego niezbędnego do realizacji przez Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu 
projektu pn. „Budowa sortowni odpadów komunalnych dla Gmin Powiatu Żywieckiego, Etap 1 Budowa hali 
z infrastrukturą 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala co następuje,: 

§ 1. Potwierdza wolę udziału Gminy Koszarawa w realizacji przez Związek Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu projektu pn. „Budowa sortowni odpadów komunalnych dla Gmin Powiatu Żywieckiego, Etap 1 Budowa 
hali z infrastrukturą”, wybranego do dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 2. 1. Wartość projektu wynosi 10 510 000zł, kwota bezzwrotnej dotacji stanowić będzie 10 000 000zł 
a udział własny, który pokryją Gminy tworzące Związek to 510 000zł. 

2. Gmina Koszarawa zobowiązuje się do zabezpieczenia i wpłacenia do Związku do dnia 31.10.2023r. kwoty 
2 734zł (słownie: dwa tysiące siedemset trzydzieści cztery złote) stanowiącej przypadający na nią ułamek 
w udziale własnym, o ile wydatek ten znajdzie pokrycie w dywidendzie otrzymanej z BESKID ŻYWIEC sp. z o.o. 
w 2023 r., której to gmina jest wspólnikiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: SUAUU-CIDGT-XYTUP-XWGGH-UKGJH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




